[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                     18.05.2017г.  №  50.4
                                                                                                  50-е собрание 3-го созыва

О прекращении права собственности
Муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

на гидротехническое сооружение

«ПРУД № Т30»

В соответствии с Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения, утвержденным решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006 № 10.8 «О «Положении о порядке расходования и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения», на основании свидетельства о Государственной регистрации 70-АВ 089704 от 02.02.3011 года, акта  обследования гидротехнического сооружения «ПРУД № Т30» в п. Копылово Томского района от 24.04.2017 года,
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить право собственности муниципального образования «Копыловское сельское поселение на гидротехническое сооружение «ПРУД № Т30», расположенное по адресу: Томская область, Томский район,  п. Копылово, сооружение № 16.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис

        Глава Копыловского поселения

        (Глава Администрации)                                                         А.А. Куринский